
Zawody: Gryfny Agility Cup - niedziela Miejscowość: AKS Mikołów  Mikołów 43- Data: 26-09-2021

W Y N I K I  P R Ó B Y : Egzamin A1 S

Sędzia: Pavol Roháček
Klasa: S (28.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

58.00
178

87.00
3.07

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 9 Ewelina Chudzik Mela 45.50 0 0 0 0.00 0.00 3.91 1 DOSK

2 6 Agnieszka Kowalik Bibi z Gangu Nicponi DIS DIS DIS DIS

3 7 Anna Orpych-Saeger Cola DIS DIS DIS DIS

4 8 Barbara Członkowska Binka DIS DIS DIS DIS

5 10 Natalia Stadler Gaja DIS DIS DIS DIS


